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WWW.MUCAMBO.CE.GOV.BR
CNPJ: 07.733793/0001-05
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Declaro para os devidos fins,'a quem interessar possa, e em. atendimento ao dlsposto no inciso;
V1 do art. 52 da Instrugdo Normativa. 02/2013 do"TGM, que o Mumcipso de MUCAMBO Estado

do Cear4, ndoTealizou o0 cancelamento de restos a pagar, do exertiao de 2021.
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Pelo que Tirmo a presente declaragdo.
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MUCAMBO-Cear3, 31 de Dezembro de 2021

FRANCISCO'DAS CHAGAS PARENTE AgHIAR
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GOVERNO 1
Movimentos entre 01/01/2021 e 31/12/2021 de: 4

Processo Empenho  Data Dotagdo Credor Valor
PO119001 E1230018-20 19/01/2021 0801-041220404,2,048 -3.3.50.47.00 PROGRAMA DE FORMACAC DO PATRIMONIO DO SERVIDOR 69,57
PO120001 E0504050-20 20/01/2021 0601-103021012.2.065 33.80.36.00 PEORQ HENRIQUE MELO QUEIRGZ 2.000,00
P0120001 E1201128-20 20/01/2021 0701-082410815,2,035 -3,3.80.36.00 DULCELENA PONTE AGUIAR 535,00
P0120001 E1201116-20 20/01/2021 '0401-041220402.2.007 -3.3.80.38.00 DUQSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00
P0120001 EC727034-20 20/01/2021 0901-175121703.1.019 -4.4.80.51.00 LIDER CONSTRUGOES E SERVIGOS EIRELE ME 348.441,56
PO120002 EQ504045-20 20/01/2021 0601-103021012.2,085 -3.3.00.36.00 PRISCILA QUEIROZ DE MENEZES 2.000,00
P0120002 E1221020-20 20/01/2021 0701-081220804.2.034 -3.3.90.35.00 R.CARLOS ELOIA - ME 1.920,00
P0120002 E1228008-20 20/01/2021 0401-041220402.2.007 -3.3.00.30.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 1.920,00
P0120003 EC504051-20 20/01/2021 0601-103021012.2.065 -3.3.00.36.00 RAYLENA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 2,000,00
PO120003 E1221021-20 20/01/2021 0701-081220804.2.034 -3.3.90.30.00 R.CARLOSELOIA - ME 1.800,00
3 E1201115-20 20/01/2021 0401-041220402.2,007 4.4.5052.00 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME 2,587,00
m E0504048-20 20/01/2021 0601-103021012.2.065 -3.3.50.36.00 ANA ROSA MACHADO RAMIREZ 2.000,00
P0120004 E1201115-20 20/01/2021 (701-081220804.2.034 -3.350.35.00 DUQSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00
P0120004 E1221031-20 20/01/2021 0401-041220402.2,007 -3.3.00.38.00 R. CARLOS ELOIA - ME 330,00
PO120005 E1229012-20 20/01/2021 "0601-103011012.2.030 -3.3.80.35.00 MP TIMBOLTDA 2.174,00
P0120005 E1103055-20 20#01/2021 0501-123611203.2.017 -3.3.80.3800 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 2470,33
P0120005 E1221028-20 20/01/2021 0401-041220402.2,007 -3.3.50.30.00 R. CARLOS ELOIA - ME 330,00
PO120006 E1229014-20 20/01/2021 0601-103011012.2.030 -33.80.38.00 MP TIMBC LTDA 6.132,92
PD120006‘ E1221020-20 20/01/2021 0401-041220402.2.007 3.3.90.30.00 R, CARLOS ELOIA - ME 300,00
P0120007 E1201114-20 20/01/2021 0601-101220809.2.027 3.3.50.36.00 MANOEL LUCIVAN SILVA JORGE 1,040,00
P0120007 E1230018-20 20v01/2021 0501-123611203.2.017 -3.3.80.30.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 1.148,33
PO120007 E1221030-20 20/01/2021 0401-041220402.2.007 -3.3.80.38.00 R, CARLOS ELOIA - ME 300,00
PO120008 E1230003-20 20/01/2021 0601-101220805.2.027 -3.3.90.36.00 ANTONIC FAGNER MENDONGA NUNES 10.080,00
P0120008 E1218023-20 20401/202t 0401-041220402.2.007 -3.3.50.36.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA 650,00
P0121001 E1103076-20 21/01/2021 0201-041221003.2.002 -3.3.80.30.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI ME 5.850,00
PG121001 E0610006-20 21/01/2021 0501-123611203.2.017 -3.3.90.35.00 D ALVES DE SCUSA MECEIROS RODRIGUES 600,00
1001 E1222012-20 21/01/2021 0401-041220402.2.007 -3.3.90.30.00 JOSE BENI S TRAJANO FILHO EPP 1.550,00
*001 E0102036-20 21/01/2021 1001-201222012.2.054 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUAE ESGOTO DC CEARA 223,39
PO121002 E1106003-20 21/01/2021 0701-081220804.2,034 -3.3.80.30.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DC CEARA 307,08
PO121002 E1103076-20 21/01/2021 0201-041221003.2,002 -3.3.0.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI ME 772,60
P0121002 E1111004-20 21/01/2021 .0501-123611203.2.018 3.3.90.39.00 JV EDIFICAGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA ME 32.815,65
P3121002 E1005006-20 21/01/2021 0401-041220402.2.007 -3.3.80.30.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 875,33
PO124002 EQ704059-20 21/01/2021 0801-041220402.2,048 -3.3.90.30.00 GHM ASSESSORIA, CONSULTORIAE PROCESSAMENTO DE DADCS 4500,00
PO121002 E1230017-20 21/01/2021 1001-201222012.2.054 -3.3.90.30.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 31,07
FO121003 E1103076-20 21/01/2021 0201-041221003.2.002 -3.3.90.30.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI ME 772,60
P0121003 E1208002-20 21401/2021 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00  ASSIS AUTOPEGAS L.TDA 570,97
P0121003 E0S04002-20 21/01/2021 0501-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 1.063,61
PO121004 E1230015-20 2101/2021 0601-103021007.2.031 -33.90.36.00 ANTONIO BRUNG DE MEDEIROS LIMA 4.100,00
PO121604 EO727038-20 21/01/2021 0201-041221003.2.002 -3.3.90.30.00 CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA - ADVOGADCS E ASSOCIADOS 6.820,00
P0121005 E1230014-20 21/01f2021 0601-103021007.2.031 -3.3.90.368.00 ANTONIO BRUNG DE MEDEIROS LIMA 6.085,00
PG121005 E1130005-20 21/01/2021 0201-041221003.2.002 -3.3.90.39.00 HARNOBIO SQUZA GOMES 266,00
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0521005 E1221032-20
PD121005  E1007051-20
PO121006 E1005005-20
PD121006 E0727036-20
PD121006 E0701072-20
PD121007 E1103054-20
PDI21008 E1201421-20
P0121009 E0102029-20
P0121009 E1230002-20
0121050 E1230016-20
Paadin10 E1230001-20
‘011 E1201084-20
PO1210%1 E1201083-20
PO121042 E1201411-20
PO121013 'E1201103-20
POI21014  E1204104-20
PO121015 E4201102-20
PO121016 _ E4229013-20
PO121017 E4228020-20
P0123018 E1230007-20
P0121018  E5230006-20
P0121020 E$230011-20
P0124021 E$230013-20
F0121022 E$230005-20
PD121023 E1230012-20
P0121024 E1230004-20
PAL21025 E1230009-20
‘nze E1201108-20
P0121027 E1201110-20
P0121028 E120%412-20
F0I21020 E1230010-20
PD121030 E1201%05-20
P0O121031 E1230008-20
0121032 E1201406-20
PO121033 E4201106-20
PO1Z1034  E1201107-20
PD122001 E1201117-20
P0O122001 E1201118-20
P0122001 E1201036-20
PO122002 E1201033-20
PI22002  E1104015-20

21/01/2021
2110172021
21/01/2024
21/01/2024
211012024
21012021
2110112021
21/01/2021
2100172024
2110172021
21/01£2021
210172021
2110512021
21/0412021
21101/2021
211017201
21012021
2110112021
240112024
211017021
2110172021
2110172021
2110112021
210112021
21012021
21012024
2110112021
210172024
21012021
2110172021
2100172021
2110172021
210172024
21015202
210112024
205201
2210172021
220112021
222021
2210512021
2210051201

.0901-041221504.2.051 -3.3.80.39.00
1001-201222012.2.054 -3.3.90.38.00
0604-101220809.2.027 -3.3.80.39.00
0201-041221003.2.002 -3.3.90.30.00
0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00
-0601-101220808.2.027 -3.3.90.39.00
0801-101220809.2.027 -3.3.80.38.00
0601-101220809.2.027 -3.2.90.30.00
0801-041221504.2.051 -3.3.80.30.00
0601-101220809.2.027 -3.3.90.38.00
0901-041221504.2.051 -3.3.90.30.00
0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00
0901-041221504.2.051 -3.3.90.30.00
0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00
0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00
0601-103011012.2.030 -3.3.80.36.00
*0601-101220809.2.027 -3.3.90.36.00
0601-103011012.2,030 -3.3.90.39.00
(601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00
0601-103021007.2.03% -3.3.90.36.00
0601-103021007.2.031 -3.3.80.36.00
0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00
0601-103021007.2.031 -3.3.80.36.00
0601-103011912.2.030 -3.3.90.36.00
0601-103024007.2.031 -3.3.80.36.00
0601.103021007 2.030 -3.3.90.36.00
0604-103021007.2.031 -3.3.90.36.00
0601-103021007.2,031 -3.3.90.36.00
060%-103024007.2.031 -3.3.90.36.00
0804-103021007,2.031 -3.3.80.36,00
0601.103021007.2.030 -3.3.90.36.00
0601-101220809.2.027 -3.3.90.36.00
.0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00
0601-101220809.2.027 -3.3.80.28.00
0601-101220809.2.027 -3.3.80.36.00
0601-101220809.2.027 -3.3.90.38.00
0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00
0501-123611203.2.017 -3.3.80.39.00
'0801-041220404.2.048 -3.3.90.39.00
0601-101220609.2.027 -3.3.90.36.00
0501-123611203.2.017 4.4.90.52.00

MARIA ALINE DA COSTA LIMA 04461105318

LUCK CONSTRUGOES E SEVIGOS LTDA - ME
CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
CNM-CONFEDERACAQ NACIONAL DE MUNICIPIOS
CONSTRUTORA MARTINS PROJETOS EIRELI - EPP
CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
CAGECE-COMPANHLA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
MARIA SOCORRO FERNANDES MELQ
CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
ASSIS AUTOPEGAS LTDA

CHARLES PARENTE AGUIAR ME

CHARLES PARENTE AGUIAR ME

SEBASTIAO MESSIAS RIBEIRO OLIVEIRA

JOSE LUCAS GONGALVES PINHEIRO GUERRA

SARA FREIRE AGUIAR

DANILO GONGALVES DANTAS

LUCK CONSTRUGOES E SEVIGOS LTDA -ME

MP TIMBO LTDA

HENRIQUE GUIMARAES GOMES

LUCAS NOGUEIRA ARCANJO DE OLIVEIRA
GUILHERME PAULO LEITE NETO

ANTONIO BRUNO DE MEDEIROS LIMA

SEBASTIAQ MESSIAS RIBEIRO OLIVEIRA

ANTONIO TALYS PONTE

MIGUEL ANGEL RIBERA SEVILLA

AFONSO ELAN COSTA SILVINO

JDAQ BATISTA LOPES COSTA

LEANDRO CORDEIROQ PDRTELA

CARLOS WELLINGTON MACHADO DE MELO

MIGUEL ANGEL RIBERASEVILLA

MARIA JAMILE DA COSTA MARTINS

LUCIRAY JEFFERSON RODRIGUES DE SOUSA

PAULOQ SERGIO TORRES ALVES

LAURIANE ALVES DA SILVA COSTA

CAMILA SILVA LIMA

DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA
DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATIGALTDA
ANTONIO DE FIGUEIREDO BRITO - ME

RAIMUNDO NONATQ SOUSA DE LIMA

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE

2.000,00
2127,00
3340
891,00
6.213,08
1.337.20
71,20
190,56
202,00
63,50
1.117,38
162,75
83,50
12.350,00
12.350,00
12.350,00
§.000,90
3.998,80
4.589,00
1.100,00
2.200,00
7.150,00
4.400,00
7.700,00
8.250,00
12.100,00
26.400,00
27.500,00
1.200,00
5.000,00
£.600,00
1.045,00
4.400,00
1.045,00
1.045,00
1.045,00
350,00
350,00
4.500,00
350,00
4,757 .40

-
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Processo Empenho  Data Dotaggo Credor Valor
PO122003 E1126001-20 2210172021 0501-123611203,2.017 4.4.905200 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE 3,048,60
P0122004 E1111004-20 22i01/2021 0501-123611203.2.018 -3.3.90.30.00 JV EDIFICAGBES E EMPREENDIMENTOS LTDA ME 127.997,03
P0127001‘ E1020072-20 27/01/2021 0601-103011012.2.030 -33.90.30.00 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA 488,35
PO127001 E1201003-20 27/01/2021 0801-154511508.1.014 4.4.9051.00 CARTAXO CONSULTORIA AMBIENTALLTDA 3.000,00
P0129001 E1228014-20 29/01/2021 0502-123611001.2.024 3.3.50.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 1.620,00
PO129001 E1221023-20 290172021 0501-123811203.2.017 -3,3.00.36.00 FRANCISCO SIMPLICIC BEZERRA GUERRA 650,00
PO126001 E0102035-20 28/01/2021 0301-133921203.2.005 -3.3.80.35.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 50,24
PO125002 E1221022-20 29/0%/201 -0501-123611203.2.017 -3.3.80.36.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA 650,00
P0O120003 E1221024-20 29/0172021 0501-123611203.2.017 -33.80.36.00 FRANCISCO SIMPLICIC BEZERRA GUERRA 650,00
PO129004 E0S01016-20 28/01/2021 0501-123611203.2.017 -3.3.90.36,00 ROSILENE DE AZEVEDD ARAUJO ABREU 2.975,00
5 E1244007-20 29/01/2021 0501-123611203,2.017 -3.3.90.30.00 MSP COMERCIC DE PAPEL LTDA 2,322,99
mﬁ E1104014-20 29/01/2021 0501-123611203.2.017 4.4.90.52.00 ASSUM PRETQ PRODUCCES CULTURAIS E COMERCIO DE 2.260,00
PO120007 Ef208019-20 29/01/2021 0501-123611203.2017 -3.3.80.30.00 D.LA. COMERCIAL DE ALIMENTCS EIRELI 2.996,00
PO120008 E1104013-20 20/01/2021 0501-123615018.2.080 -33.80.30.00 FLASH PRESTAGAC DE SERVIGOS EIRELI EPP 6.884,00
P0210017 £1201088-20 10/02/2021 0601-103021007.2.031 -3,3.50.30.00 CAEC COMERCIO E SERVICOS EM EQUIPAMENTOS HOSPITALAR 4.470,00
PO219005 E1228019-20 10/02/2021 0601-101220809.2,027 -3,3.90.30.00 J.F.LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - ME 622,50
P0218006 E1221027-20 19/02/2021 0601-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 R.CARLOS ELOA-ME 1.710,00
P0219007 E1228012-20 19/02/2021 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIALTDA 14.925,00
PO222003 E1221026-20 22/02/2021 -0601-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 R.CARLOS ELOIA-ME 6.630,00
P0225001 E1022007-20 25/02/202F 0601-103011012.2,030 -3.3.50.30.00 PROHOSB!TAL COMERGIO HOLANDALTDA 800,00
PO301001 E1208024-20 01/03/2021 0705-082430815.2.069 4.4.9052.00 SEVENTEC TECNCLOGIA E INFORMATICA LTDA EPP 2.170,00
POA0S002 E1224012-20 01032021 0701-082440815.2,045 -3.3.90.30.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FILHO ME 3.83540
P0O301003 E1221011-20 01/03/2021 0701-082440815.2.045 -3.3.90.30.00 DITIMAR DE QLIVEIRA VASCONCELQ FILHO ME 2579,25
P0O303001 E1241011-20 03/03/2025 0501-123611203.2.017 4.4.9052.00 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME §9.881,00
PO30B00T E1103080-20 08/03/2021 0601-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 DIOTEC COMERCIO £ MANUTENCAQ INDUSTRIAL E HOSPITALAR 4,660,00
PO308001 E1216014-20 08/03/202F 0501-123081211.2.0%1 -3.3.90.30.00 D.OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP 3833,10
8002 E1201043-20 ORM03/2021 0601-103025007.2.031 -3.3.90.38.00 DIOTEC COMERCIO E MANUTENCAQ INDUSTRIAL E HOSPITALAR 2.330,00
38002 E1216013-20 08/03/2021 0501-123061211.2.011 3.3.90.30.00 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP 1.333,70
P030B003 E1201031-20 08/03/202F 0601-10302§007.2.031 -3.3.90.30.00 DIOTEC COMERCIO E MANUTENCAQ INDUSTRIAL E HOSPITALAR 4.660,00
PO30B003 E1216009-20 08/03/2021 -0501-1230612¢1.2.012 -3.3.80.30.00 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS - ME 746,00
PO308004 E1201042-20 08/03/202F 0601-103021007.2.031 -3.3.80.39.00 DIOTEC COMERCIO E MANUTENCAQ INDUSTRIAL E HOSPITALAR 2,330,00
PO308004 E1216045-20 06/03/2021 0501-123061211.2.0%2 -3.3.90.3000 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS - ME 568,40
P0308005 E1020016-20 08/03/202% 0601-10302§007.2.031 -3.3.90.3000 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP 1.485,10
P030B00G E1126002-20 08/03/202% 0607-101225018.2.078 -3.3.90.30.00 DITIMAR DE CLIVEIRA VASCONCELQ FILHO ME 13.450,00
P0308006 E1208020-20 08/03/2021 ‘0501-123611203.2.017 -3.3.50.30.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FILHO ME $0.859,00
PO30S007 E1216018-20 08/03/2021 0501-123061211,2,012 -3.3.90,30.00 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOQS - ME 2.746,26
PO303008 E1216012-20 08/03/2021 0501-§23061211.2.012 -3.3.90.30,00 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS - ME 746,00
P0308000 E1211005-20 08/03/2021 0601-103011012.2.030 4.4.9052.00 SHOPING PAPELARIA EIRELI - ME 9.720,00
P0309006 E$211008-20 09/03/2021 0601-103011012.2.030 4.4.50.5200 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 20.075,00
P0O311001 E1208027-20 11/03/2021 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 D.5. ANDRADE - ME 2.945,37
PO311002 E4126003-20 1170372021 -0601-501225018.2.078 -3.3.900.30.00 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 343000
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PO311002 E1208024-20 11/03/2021 0501-123611203.2,017 -3.3.90.30.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCDNCELO FILHD ME 6.624,70
PO311005° E1015019-20 11/03/2021 .0601-103021007.2,031 -3.3.90.39.00 GRAFICA VERDES MARES LTDA EPP 165040
PO311006 E1015004-20 110032021 0601-103024007.2.031 9.3.9039.00 GRAFICA VERDES MARES LTDA EPP 691950
PO311007 E1015021-20 11/03/2021 (0801-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 GRAFICA VERDES MARES LTDA EPP 12,985,50
P0311008 E1026005-20 11/03/2021 0604-103021007.2.031 3.3.90.30.00 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDDRA DE MEDICAMENTDS LTDA - EPP 157235
PO311000 E1029002-20 11/03/2021 0601-103021007.2.031 -3.3.50.30.00 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDDRA DE MEDICAMENTDS LTDA - EPP 10.028,24
PO311010  E1201120-20 11/03/2021 0601-103021007.2.031 -3.3.80.30.00 PACTUS SERVICDS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA EIREL| 13.580,00
P0311011 E1201113-20 11/03/2021 0607-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 PACTUS SERVICDS.‘ASEE—S—SD‘R;IA E GESTAD PUBLICA EIREL! 1.620,00
PO211012 E1228011-20 11/03/2021 (0601-101225018.2.078 3.3.90.30.00 CEARENSE HDSPITALAR EIREL} 3252474
PO311013 E1229003-20 110312021 0601-103021007.2.031 3.3.90.39.00 S E ACOMERCIO VAREJSTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 4,626,67
05 E1216020-20 29/03/2021 0601-103021007.2.031 -3.3.90.3000 D. DLIVEIRAV, NETD VARIEDADES EIRELI EPP 13.823,31
mtﬂ E1216019-20 20/03/2021  0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 D. OLIVEIRAV. NETD VARIEDADES EIREL| EPP 21.152,10
P329008 E1228008-20 20/03/2021 -0601-101225018.2.078 -3.3.90.30.00 CEARENSEHOSPITALAR EIRELI 983545
PO320009 E1203003-20 20/03/2021 0801-101225018.2.078 -3.3.80.30.00 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI 12.264 57
P0415001 E1208006-20 15/04/2021 0601-101225018.2.078 -3.3.80.30.00 CEARENSE HDSPITALAR EIRELI 25.882,60
PO415003 E1112001-20 15/04/2021 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDDRA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP 16.976,65
P0420001 E1201037-20 20/04/2021 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 ANTDNIO DE FIGUEIREDD BRITO - ME 4.500,00
POS12001 E1221016-20 1210502021 ©501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 GRAFICA VERDES MARES LTDA EPP 5.522,24
PO512002 E1118007-20 12005/2021 0501-123611203.2.017 -3.3.8039.00 GRAFICA VERDES MARES LTDA EPP 8.562,00
P0512003 E1118006-20 12/05/2021 0501-123611203.2.017 -3.3.90.3%.00 GRAFICA VERDES MARES LTDA EPP 7.604,00
PO512004 E1118005-20 12052021 0501-123611203.2.017 -3.3.90.3900 GRAFICA VERDES MARES LTDAEPP 4,157,00

1.231.735,10

v
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Restos a Pagar Inscritos - Nao Processados Emisséo

PM-MUCAMBO 21/01/2022

GOVERNO P4gina

. 1

Movimentos entre 01/01/2021 e 31/12/2021 de: 1
Empenho  Dotagdo Orgamentaria  Elemento Credor Valor Empenhado  Total Pago Emp.a Pagar
E1220005 0101-011100001.2.001 3.3.90.39.00 GERLENE SILVA DE SOUZA 39.157,26 0,00 31,957,26
E1201073 0501-123611203.2.018 3.3.90.39.00 BRANDAQ CONSTRUGOES E SERVICOS 150.000,60 0,00 60.000,00
E1201074 0502-123611001.2.024 3.3.90.39.00 BRANDAQ CONSTRUGOES E SERVICOS 150.000,00 0,00 7.800,00
E0609008 0901-154511504.1.013  4.4,90.51,00 C.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA 1.914.341,01 382.469,79 1.531.871,22
E1208004 0901-154511504.1.013 4.4.90,51.00 C.M. SERVICOS E CONSTRUGOES LTDA 244,407,00 0,00 209.106,38
E0802050 0901-154511504.1.013  4.4.90.51.00 R.A, CONSTRUTORA LTDA ME 110.575,60 94.262,22 16.313,38
E0601018 0901-158131508.1.018  3.3.90.39.00 RVP CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 729.076,11 65.306,16 663.769,95
2.520.818,19

Total dos Restos a Pagar
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Restos a Pagar Inscritos em Exercicios Anteriores
Pagos no Exercicio - N3o Processados

PM-MUCAMBO

GOVERNO

Movimentos entre 01/01/2021 e 31/12/2021

Emissdo
22/01/2022
Pagina

1
de: 1

Processo Empenho

Data

Dotagdo

Crador

Valor

PO127002¢ E1001015-20
PO127003 E1001015-20
P0205002 E1001015-20
PO209013  ED629007-20
P0209014 ' E0629007-20
P0209015 E0629007-20
PO209016 E0629007-20
P0212006 E1118008-20
PO408002 E1118009-20
PO409004 £1118008-20

9003 E1001015-20
uom “E1118008-20
POS13003 E1001015-20
POG11008 E1118008-20
P0622002 E0617010-20
PD625004. E1001015-20
P0625005 'E£1118008-20
PO714004 E1118008-20
P0729002 “E1001015-20
POB10003- E1118008-20
POB18003 E1001015-20
PO902009 E1001015-20
PO903004 E0727034-20
P0OG23001  E1118008-20
P1001008 E1118008-20
P1001010 E1118008-20
P1203002° E1118008-20

2710172021
2710172024
05/02/2021
09/02/2021
09/02/2021
05/0272021
(90272021
12/02/2021
09/0472021
09/04/202
2910412021
06/052021
13/052021
11/06/2021
2210612021
25/06/2021
2510612021
1410712021
29/07/2024
10/08/72021
18/08/2021
0210872021
0310972021
230972021
111072024
011072021
oanzro

0901-158131508.1.018 4.4,50.51.00
0901-158131508.1.018 -4.4.90.51.00

'0901-158121508.1.018 4.4.90.51.00

0501-123611210.1.002 4.4.80.52.00
(501-123611210.1.002 4.4.90.52.00
0501-123611210.1.002 4.4.90.52.00
0501-123811210.1.002 4.4.90.52.00

.0301-154511504.1.013 4.4.80.51.00

0901-154511504.1.013 4.4.80.51.00
(901-154511504,1.013 4.4.90.51.00
0801-158131508.1.018 -4.4.80.51.00
0901-154511504.1.013 4.4.80.51.00
0901-158131508.1.018 4.4.90.51.00

'0901-154511504.1.013 4.4.90.51.00

0501-123611210.1.002 4.4.80.52.00
0901-158131508.1.018 -4.4.90.51.00
0901-154511504.1.013 4.4.90.51.00
0901-154511504.1.013 -4.4.90.51.00

.0801-158131508.1.018 -4.4.80.51.00

0901-154511504.1.013 -4.4.90.51.00
0801-158131508.1.018 -4.4.80,51.00
0901-158131508.1.018 4.4.90.51.00
0801-175121703.1.019 4.4.80,51.00
0901-154511504.1.013 4.4.90.51.00

'0901-154511504.1.013 4.4.90.51.00

0901-154511504.1.013 4.4.50.51.00
0901-154511504.1.013 4.4.90.51.00

SERFI GONSTRUTORA E SERVIGOS DE TRANSPORTE EiREL! - ME
SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI - ME
SERFI CONSTRUTORA E SERVIGOS DE TRANSPORTE EIRELI -ME
SAN MARINQ ONIBUS LTDA

SAN MARINQ ONIBUS LTDA

SAN MARINQ ONIBUS LTDA

SAN MARINQ ONIBUS LTDA

C.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA

C.M. SERVIGOS E CONSTRUGQES LTDA

C.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA

SERFICONSTRUTORA E SERVIGOS DE TRANSPORTE EIRELI - ME
C.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA

SERFI CONSTRUTORA E SERVIGOS DE TRANSPORTE EIRELI - ME
€.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA

SAN MARINO ONIBUS LTDA

SERF! CONSTRUTORA E SERVIGOS DE TRANSPORTE EIRELI- ME
C.M. SERVICOS E CONSTRUGOES LTDA

C.M. SERVIQOS E CONSTRUGOES LTDA

SERFi CONSTRUTORA E SERVIGOS DE TRANSPORTE E(RELI - ME
C.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA

SERFI CONSTRUTORA E SERVIQOS DE TRANSPORTE EIREL] - ME
SERFI CONSTRUTORAE SERVIGOS DE TRANSPORTE EIRELI - ME
LIDER CONSTRUGOES E SERVIGOS EIRELE ME

C.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA

C.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA

C.M. SERVICOS E CONSTRUGCES LTDA

C.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA

30.045,62
50.089.61
65.803,60
293.000,00
203.000,00
203.000.00
293.000,00
110.251,56
25.506,39
82041,23
§1.277,01
77.466,53
55.981,92
100.390,38
274.000,00
55.490,93
62.279,58
130,318,50
81.747,53
80.108,21
108.308,67
54.612,08
€80.190,55
33.398,28
43.450,38
24.455,19
50,064,768

3.509.262,53
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GOVERNO Pagina

Movimentos entre 01/01/2021 e 31/12/2021 de: ;

Empenho  Dotaglio Orgamentdria  Elemento Credor Valor Empenhado  Total Page Emp.a Pagar
E0901103 0501-123611203.2.017 3.3.90.35.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 10.360,00 7.770,00 2.590,00
E0901067 0501-123611203.2,017  3.3.80.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 23.600,00 17.700,00 5.900,00
E1201035 0501-123611210.2,016 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIREL! 22,219,90 0,00 22,219,590
E1101025 0501-123621210.2.020 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 22.872,20 0,00 22.872,20
E1201031 0501-123621210.2.020 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGCOS EIREL} 14.866,93 0,00 14.866,93
E1018014 0501-123611203.2.017  3.3.80.38.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 2.800,00 1.400,00 700,00
E1201Q73 0501-12361 1203.2..018 3.3.80.39.00 BRANDAO CONSTRUGOES E SERVICOS 150.000,00 0,00 $0.000,00
1101037  0501-123611203,2.017  3.3.80.29,00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 10.000,00 2.398,94 4.346,83
.214{}01 0501-123061211.2.013  3.3.90.30.00 COOPERATIVA DOS AGRICULTORES 2.200,00 0,00 2.200,00
E0S01017 0501-123611203.2.017  3.3.90.39,00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES 12.648,00 9.486,00 3.162,00
E1221024 0501-123061211.2.010  3.3.80.30.00 D. OLIVEIRA V. NETQ VARIEDADES EIREL! 2.965,60 0,00 2.965,60
E1221001 0501-123061211.2.011  3.3.90.30.00 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI 574,10 0,00 574,10
E1221018 0501-123061211.2'.012 3.3.90.30.00 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI 1.197,50 0,00 1.197.,50
E1221022 0501-123061211.2.014 3.3.90.30.00 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIREL! 158,50 0,00 168,50
E1221013 0501-123671211.2.075 3.3.90.30.00 D. OLIVEIRA V, NETO VARIEDADES EIREL! 9,51 0,00 9,51
E1213016 0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FiLHO 12.727.40 0,00 12.727.40
E1213013 0501-123611203.2.017 3,3.90.30.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FILHO 40.752,50 0,00 40.752,50
E0S01087 0501-123611203.2.017  3.3.90.38.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E 1.400,00 1.050,00 350,00
EDS01040 0501-123611203.2.017  3.3.90.39.00 F J A HOLANDA ASSESSORIA - ME 16.800,00 12.600,00 4.200,00
E1213017 0501-123611203.2.017 3.3.90.39.00 FRANCISCO CAUA BASTO LIMA 1.030,00 0,00 1.030,00
EQ901030 0501-123611203.2.017  3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 1.600,00 1.200,00 400,00
E1206030 0501-123611203.2.017 3.3.90.36.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA 650,00 0,00 650,00
E1206012 0501 -123611203,2.017  3.3,80.35.00 FUNDICAO SOBRALENSE LTDA ME 4.790,00 0,00 4.790,00
207003  0501-123611203.2.017  4.4.90.52.00 FUNDICAD SOBRALENSE LTDAME 4.200,00 0,00 4.200.00
E1124004 0501-123611203.2.018 3.3.90.30.00 GRUPO EDUCACIONAL SVP LTDA 205.206,80 0,00 205.206,60
E1205003 0501-123611203.2,018 3,3.90.30.00 GRUPO EDUCACIONAL SVP LTDA 94.793,60 ¢,00 94,793,60
E1221023 0501-123061211.2.010  3,3.90.30.00 {C COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVICOS 2.188,00 0,00 2.188,00
E1221008 0501-123061211.2.010 3.3.90.30.00 {C COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVICOS 5.570,00 0,00 5.570,00
E1221002 0501-123081211.2.011 3.3.90.30.00 {C COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVICOS 417,80 0,00 417,80
E1221003 0501-123081211.2.011  3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIGCOS 3.180,00 0,00 3.180,00
E1221019 0501-123061211.2.012  3.3.90,30.00 iC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVICOS 4.375,00 0,00 4.375,00
E1221028 0501-123061211.2.014 3.3.50.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIGOS 1.143,40 0.00 1.143,40
E1221029 0501-123061211.2.014 3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIGOS 5.738,00 0,00 5.738,00
E1221016 0501-123871211.2.075 3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIGOS 39,24 0,00 39,24
E1221015 0501-123671211.2.075 3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVICOS 167,40 0,00 167,40
E1004012 0501-123611203.2.017  3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 4.260,00 2.840,00 1.420,00
E1101016 0501-123611203.2.017  3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 2.500,00 1.250,00 1.250,00
E0801021 0501-123611203.2.017  3.3.90.39.00 LJM CONSULTORIA ADMINISTRATIVAE 38.000,00 28.500,00 9.500,00

VX
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PM-MUCAMBO 21/01/2022

GOVERNO Péagina

Movimentos entre 01/01/2021 e 31/12/2021 ol

Emperiho  Dotagdo Orgamentaria  Elemento Credor Valor Empenhado  TotalPage Emp.a Pagar
E0901039 0501-123611203.2.017 3.3.90.35.00 M MARGIA JORGE DAMASCENO 10.000,00 7.500,00 2.500,00
E1 207064 0501-123611203.2.017  3.3.90.30.00 MA COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES 823,14 0,00 823,14
E1201068 0501-123611203.2.017 3.3.80.398.00 MP TIMBO LTDA 18.949,85 0,00 18.949,95
E1201051 0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 4.230,35 0,00 4.230,35
E1201050 0501-123611203.2.018 3.3.90.30.00 PQOSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 23.383,25 0,00 23.383,25
ET201048 0501-123841210.2.021 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 1.972,30 0,00 1.972,30
E1001014 0501-123611203.2.017 3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.000,00 1.040,11 484,70
E1202006 0601-103021007.2.031 4.4.90.52.00 A M DE SOUSA PAPELARIA 5.330,00 0,00 5.330,00
1203001  0601-103021007.2.031  4.4.80.52.00 A M DE SCUSA PAPELARIA 11.700,99 0,00 11,700,99
405009 0601-103021007.2.031  3.3.90.30.00 A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE 300,00 0,00 300,00
E0415004 0601-103021007.2.031  3.3.90.30.00 A 'S RODRIGUES IND, E COM. DE POLPAS DE 350,00 0,00 350,00
E1201083 0601-103021007.2.031  3.3.80.36.00 AFONSO ELAN COSTA SILVINO 17.600,00 6,00 17.600,00
E0S01068 0601-101220809.2.027  3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS E!RELI 3.090,40 2.317,80 772,60
E0S01068 0601-101220808.2.027  3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 30.348,00 4.997,00 4.997,00
E1201072 0601-101220808.2.027 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 10.360,00 0,00 10.360,00
E0B02018 0601-101220809.2.027 3.3.80.48.00 ANA ROSA MACHADQ RAMIREZ 10.000,00 8.000,00 2.000,00
E1201086 0601-103021007.2,031 3.3.90.36.00 ANDRE LUIZ FERREIRA CARNEIRO 3,850,00 0,00 3.850,00
E1001Ei$4 0601-103021007.2.031  3.3,90.36.00 ANTONIO BRUNC DE MEDEIROS LIMA 12.300,00 8.200,00 4.100,00
E1001QL‘53 0601-105021007.2.031  3.3.80.36.00 ANTONIO BRUNG DE MEDEIROS LIMA 2425500  16.170,00 8.085,00
E1018016 (601-101220808.2.027 3.3.80.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.600,00 800,00 400,00
E1 2019531 0601-103011012.2.030  3.3.90.36.00 ANTONIO FAGNER MENDONGA NUNES 9.945,00 0,00 9.945,00
E1004021 0601-101220809.2.027 3.3.80.39.00 ANTONIO PEREIRA LOPES FILHO 11.850,00 7.900,00 3.950,00
E1201081 0601-103021007.2.031  3.3.90.36.00 ANTONIO TALYS PONTE 2.100.00 0,00 2.100,00
E1201092 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANTONIO TALYS PONTE 4.100,00 0,00 4,100,00
.;1701023 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 6.000,00 2.885,56 285,54
E1101018 0601-103011012,2.030 3.3.90,39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 2.000,00 504,84 426,12
E0802025 0601-103021007.2.031  3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTOQ 9.000,00 4.766,15 1.422,96
E0S0107¢  0601-103021007.2.031  3.3.90,36.00 CARLOS WELLINGTON MACHADO DE MELO 20.000,00  15.000,00 5.000,00
E1203009 0601-103021007,2.031 3.3.90.39.00 CENTRO DE DIAGNQSTICO DR. CUSTODIO 1.738,24 0,00 1.738,24
E0923007 0601-103021007,2.031  3.3.90.30.00 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA 1.118,60 0,00 1.118,60
E1222001 0601-103021007.2.031  3.3.90.30.00 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA 166,30 0,00 166,30
E0S01014  0601-101220809.2.027  3.3.90.39.00 COPYNET SERVICQOS DE PROVEDORES 11.067,00 8.300,25 2.766,75
E1228001 0601-103021007.2.031  3.3.90.30.00 D. QLIVEIRA V, NETO VARIEDADES EIRELI 4.130,64 0,00 4.130,64
E09010e5 0©601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E 1.400,00 1.050,00 350‘00
E0S01051 0601-101220808.2.027 3.3.90.39.00 ELVE RODRIGUES DA SILVA 18.000,00  13.500,00 4.500,00
E0201049 0601-101220809.2,027 3.3.90.38.00 F J A HOLANDA ASSESSORIA - ME 14.400,00  10.800,00 3.600,00
EQ901033 0601-101220806.2.027  3.3.80.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 1.600,00 1.200,00 400,00
E1227602 0601-103021007.2.031  3.3.50.35.00 GERUSA A CAMPOS GUIMARAES 400,00 0,00 400,00
E1206023 0601-103011012.2.030 3.3.90.39.00 GRAFICA VERDES MARES LTDA EPP 60,00 0,00 60,00
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E1221035 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAQ E 16.372,25 0,00 16.372,25
E1027003 0601-101220809.2.027 3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIGOS 903,50 0,00 903,50
E1027004 0601-103011012.2030 3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIGOS 691,27 0,00 691,27
E1026003 0601-103021007.2031 3.3.80.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIGDS 1.447 .48 0,00 1.447 48
E1206015 0601-103011012.2.030 3.3.90.39.00 J L DA ROCHA ASSESSORIA 2.186,66 0,00 2.186,66
E12066:17 0601-103021007.2.031  3.2.90.39.00 JL DA ROCHA ASSESSORIA 247,50 0,00 247,50
E1201045 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00  J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIALTDA 24.900,00 0,00 24.900,00
E1201087 0601-103021007.2,031 3.3.90.36.00  JAMILENA FLORES QUEIROZ 4.400,00 0,00 4.400,00
F12200]B 0601-101220809.2.027  3.3.90.36.00 JOAQ AURELIOC MENDONCA ARAUJO 1.980,00 0,00 1.980,00
‘201 085 0601-103021007.2031 3.3.80.36.00 JOAQ BATISTA LDPES COSTA 26.950,00 0,00 26.950,00
E1004011 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 4.260,00 2.840,00 1.420,00
E1101012 0601-101220809.2.027 3.3.80.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 2.500,00 1.250,00 1.250,00
E1201048 0601-101220809.2.027 3.3.50.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.420,00 0,00 1.420,00
E0901082 0601-103021007.2.031  3.3.90.35.00 JULIO CESAR CUNHA DE MEDEIROS 8.000,00 6.000,00 2.000,00
E1201082 0801-103021007.2.031 3.3.90.36.00 JULIO FERNANDO FERREIRA LIMA 3.850,00 0,00 3.650,00
EQ901081 0801-103021007.2.031 3.3.90.36.00 LEANDRC CDRDEIRO PORTELA 4.800,00 3.600,00 1.200,00
E1202005 0601-103021007.2.031  4.4.90.52.00 LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA 60.000,00 0,00 60.000,00
E1201088 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 LEONARDO QUEIROGA PASSOS 3.300,00 0,00 3.300,00
E0901675 0601-103021007.2.031 3.3.80.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 23.600,00 17.700,00 5.900,00
E0901620 0601-101220809.2.027  3.3.90,38.00 LJM CONSULTORIA ADMINISTRATIVAE 38.000,00 28,500,00 9.500,00
E0525004 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 LOCMED HOSPITALAR LTDA 14.000,00 0,00 2.000,00
E1201030 0601-103021007.2.031  3.3.90.39.00 LOCMED HOSPITALAR LTDA 4.000,00 0,00 4.000,00
E1201090 0&601-1 03011012.2..030 3.3.90.36.00 LUANA CRISTINA FARIAS CASTRO 12.350,00 0,00 12.350,00
£0719014 0601-103021007.2.031  3.3.90.36.00 LUANA CRISTINA FARIAS CASTRO 33,000,00  16.500,00 2.200,00
201089 0601-103021007.2.031  3.3.90.36.00 LUCAS NOGUEIRA ARCANJO DE CLIVEIRA 9.350,00 0,00 9.350,00
E0104140 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 LUCIRAY JEFFERSON RODRIGUES DE 77.000,00 48.950,00 5.500,00
E0901048 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 M MARCIA JORGE DAMASCENC 10.000,00 7.500,00 2.500,00
E1227008 0601-101220809.2.027 3.3.90.35.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 964,56 0,00 964,56
E1227006 0601-103011012.2.030 3.3.80.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIgOS LTDA 1.231,50 0,00 1.231,50
E1227ﬁp4 0801-103021007.2.031  3.3.90.35.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIgOS LTDA 1.604,57 0,00 1.604,57
E0802078 0801-103021007.2.031 3.3.90.36.00 MIGUEL ANGEL RIBERA SEVILLA 154.000,00 123.200,00 26.300,00
EOS01083 0601-103021007.2.031 3.3.50.36.00 MIGUEL ANGEL RIBERA SEVILLA 38.400,00 28.800,00 9.600,00
E1201080 0601-103011012.2.030  3.3.50.36,00 MOISES ROSA DE CLIVEIRA CARVALHD 10.358,06 0,00 10.358,06
509016539 0801-103021007.2,031  2.2.90.36.00 MOISES ROSA DE OLIVEIRA CARVALHO 17.600,00 6.600,00 2.200,00
E1201066 0601-101220808.2,027 3.3.90.39.00 MP TIMBO LTDA 4.299,90 0,00 4.299,90
E1201067 0601-101220809.2.027 3.3.90.38.00 MP TIMBO LTDA 8,465,42 0,00 8.465,42
E1008012 0601-103021007.2.031  3.3.90.30.00 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 4.503,40 4.503,39 0,01
E1001033 0601-103011012.2.03¢ 3.3.90.29.00 PACTUS SERVICOS, ASSESSORIAE 54,320,00 40.740,00 13.580,00
E1001032 0601-103021007.2.031  3.3.90.29.00 PACTUS SERVICOS, ASSESSCRIAE 6.480,00 4.860,00 1.620,00
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E110302¢ 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 PAMELA PONTES MENDES 12.000,00 8.000,00 6.000,00
E1215015 0601-101220809.2.027 3.3.90.38.00 PATRICIO DA COSTA AZEVEDO 1.400,00 0,00 1.400,00
E0802Ci20 0601-101220809.2.027 3.3.90.48.00 PEDRO HENRIQUE MELO QUEIROZ 10.000,00 8.000,00 2.000,00
E1201C;53 0601-101220809.2.027 2.3.80,20.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 27.019,20 0,00 27.019,20
E1201669 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 POSTO OE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 12.389,87 0,00 12.389,87
E1201056 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 3.261,96 0,00 3.261,96
E1201055 0601-103021007.2.031  3.3.80.30.00 POSTO OE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 14.646,06 0,00 14.646,06
E1201052 0601-103051010.2.033 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIOA BRASIL 362,44 0,00 362,44
0305004 0601-1 03011012.2.030  3.3.90.30.00 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 8.167.71 5.687,97 1.140,00
802021 0601-101220808.2.027  3.3.90.48.00 RAYLENA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 10.000,00 8.000,00 2.000,00
E1201093 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 RICARDO REGIS AGUIAR MONTALVERNE 4.000,00 0.00 4,000,00
E0802044 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 RITA DE CASSIA OLIVEIRA SANTOS 3.300,00 2.200,00 550,00
E1221 [536 0601-103021007.2.031  3.3.90.30.00 SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE 23.629,55 0,00 23.629,55
E1001052 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 TAMIZI SAMPAIC PONTES GRANJEIRO TELES 37.050,00 24,700,00 12.350,00
E1201084 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 TAMIZI SAMPAIO'PONTES GRANJEIRC TELES 2.200,00 0,00 2.200,00
E0503029 0601-101220802.2.027 3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 3.000,00 2,433,831 566,19
E1001(§_16 0601-101220809.2.027  3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.000,00 1.086,39 468,18
E1201(i79 0601-101220806.2.027 3.3.80.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 173,27 0,00 173,27
E0104C‘!i38 0601-103021007.2.031  3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 4.000,00 3.807,18 192,82
E1001015 0601-103021007.2.031 3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.000,00 1.063,38 474,49
E1110002 0601-103021007.2.031 4.4,90.52.00 UNITED CAR LTDA 258.000,00 0,00 258,000,00
E0901070 0701-081220804.2.034 3.3.90.38.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 3.080,40 2.317,80 772,60
E09010“71 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIREL! 3.090,40 2.317,80 772,60
E1220004 0701-082440815.2.040 3.2.90.30.00 ASSIS AUTOPEGAS LTDA 1.080,90 0,00 1.080,90
.701022 0701-081220804.2.034  3.3,90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGQTO 2.000,00 1.460,27 285,54
E1103018 0701-082410815.2.035 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 2.719,98 426,59 467,73
£1103017 0701-082440815.2.040 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 249,50 29,94 9,98
E0SC1015  0701-081220804.2.034  3.3.90.39.00 COPYNET SERVICOS OE PROVEDORES 5.691,60 4,268,70 1.422,90
E0S01088 (0701-081220804.2.034  3.3.60.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E 1.400,00 700,00 700,00
E0901642 0701-081220804.2.034  3.3.90.39.00 F J A HOLANDA ASSESSORIA - ME 9.600,00 7.200,00 2.400,00
E09010:34 0701-081220804.2.034 3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 400,00 300,00 100,00
E1001070 0701-081220804.2.034  3.3.90.36.00 HIANNA MARIA OA CONCEICAQ FELIX 14.800,00 7.400,00 3.700,00
E1004013 0701-081220804.2.034  3.3.90.39.00 JOSE FERNANDD DA COSTA FILHO - ME 4.260,00 2.840,00 1.420,00
E1101014 o0701-081220€04.2,034 3.3.90.38.00 JOSE FERNANDQ DA COSTA FILHO - ME 2.500,00 1.250,00 1.250,00
E0B01018 0701-081220804.2:034 3.3.80.39.00 LJM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E 28.000,00 21.000,00 7.000,00
E0S01038 0701-081220804,2.034 3.3.90.39.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO 6.500,00 4.875,00 1.625,00
E1227007 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIgOS LTOA 1.328,66 0,00 1.328,66
E1227005 0701-0824408152.040 3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 1.270,62 0,00 1.270,62
E1227009 0701-082440815.2.064 3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIQ E SERVIgOS LTDA 1.049,72 0,00 1.049,72
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E1201057 0701-081220804.2.034 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 1.751,56 0,00 1.751,56
E1201059 0701-082440815.2.040 3,3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 3.241,05 0,00 3.241,05
E0126001 0701-081220804.2.034 3.3.50.39.00 SANTOS TREINAMENTOS GERENCIAIS LTDA 6.100,00 0,00 6.100,00
E1001010 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.000,00 308,04 159,10
E1101011 0701-082440815.2.070 3.3.90.39.00 TELEMAR NORTé LESTE S/A 1.000,00 213,66 107,01
E1001009 0502-123611001.2,024 3.3.90.39.00 BANCO DO BRASIL S/A 10.000,00 8.673,65 969,00
E1201d?4 0502-123611001.2,024  3.3.90.39.00 BRANDAO CONSTRUGOES E SERVICOS 150.000,00 0,00 142.200,00
E1201004  0502-123611001.2.024 4.4.90.52,00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FILHO 31.110,00 0,00 31.110,00
E1201003 0502-123671001.2.024 4.4.90.52.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FILHO 10.700,00 4.280,00 6.420,00

17003  0502-123611001.2,.024  4.4.90.52.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FILHO 60.410.90 0,00 60.410,90
E1231004 0502-123611001.2.023  3.1.90.04.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 70% - 98.563,60 0,00 98.5563,60
E1231008 0502-123651001.2.025 3.1.90.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 70% - 23,155,48 0,00 23.155,48
E1231009 0502-123651001.2.025 3.1.90.04.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 70% - 5.913,30 0,00 5.913,30
E1237005 0502-123661208.2.026 3.1.90.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 70% - EJA 12.197.68 0,00 12.197,68
E12310’:10 0502-123671001.2.023  3.1.90,11.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 70% - 124.849,98 0.00 124.849,98
E1231066 0502-123651(}01.2‘.025 3.1.80.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 70% - 19.242,10 0,00 19.242,10
E1231003 0502-123611001.2.023  3.1.90.04.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 70% - £0.936,16 0,00 £0.936,16
E12310:01 0502-123611001.2.023  3.1.90.11.00 FOLHA DE PAGAMENTOQ -FUNDEB 70% 66.283,02 0,00 66.283,02
E1231002 0502-123611001.2.023 3.1.90.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO- FUNDEB 70% - 125.227,96 0,00 125.227,96
E1231007 0502-123651001.2.025 3.1.90.04.00 FOLHA E PAGAMENTO - FUNDEB 70% - PRE- 10,188,00 4,00 10.188,00
E1101038  0502-123611001.2.023 3.1.90.13.00 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 365.000,00 295.,963,70 0,10
E1217001 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 L § SERVICOS DE INFORMATICA E 12,250,00 0,00 12.250,00
E1201001 0502-123611001.2.024 4.4.80.52.00 VICTOR SIQUEIRA NOCR.;\T‘O EIRELI EPFP 9.329,98 0.00 9.329,98
E1217002 0502-12361 1001,2.024 4.4.90.52.00 VICTDR SIQUEIRA NOCRATO E!RELI EPP 53.798,00 0,00 53.798,00

01072 0201-041221003.2.002 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 3.090.40 2.317,80 772,60
E0901674 0201-0412271003.Z.002 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 3.090,40 2317 .80 772,60
EQS01073 0201-041221003.2,002 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 23.400,00 17.580,00 5.850,00
E0910018 0201-041221003.2.002  3.3.90.38.00 BONFIM SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 39.177.60 29.383,20 9.794,40
ED802088 0201-061810307.2.004 3.3.90.38.00 CONATEM-CONSULTORIA E ASSESSORIA 3.500,00 0,00 3.500,00
E1101020 0201-041221003.2.002 3.3.90.36.00 JOSE ALVES DUARTE JUNIOR 2.100,00 1.0580,00 1.050,00
E1201058 0201-041221003.2.002 3.3.90.39.00 OPUS CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELL 4.430,00 0,00 4,430,00
E1201063 0201-041221003.2.002 3,3,90,30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 12.889,13 0,00 12.889,13
E1201084 0201-061810301.2.004 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVE!S AVENIDA BRASIL 2.237,37 0,00 2.237,37
E0126002 0201-041221003.2.002 3.3.90.39.00 SANTOS TREINAMENTOS GERENCIAIS LTDA 6.100.00 0,00 6.100,00
E1202001 0401-041220402.2.007 3.3.90.29.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 3.000,00 939,33 912,63
E0S01016 0401-041220402.2,007  3.3.80.39.00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDCRES 3.162,00 2.371,50 790,50
E1103001 0401-041220402.2.007 3.2.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVICOS 402,00 0,00 402,00
E1004610¢ 0401-041220402.2.007 3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 4.260,00 2.840,00 1.420,00
E1 101619 0401-041220402.2.007 3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 2.500,00 1.250,00 1.280,00
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E0901045 0401-041220402.2.007 3.3.80.39.00 TELEFORNORTE COMERCIO DE APARELHOS 5.200,00 2.600,00 2.600,00
E1001013 0401-041220402.2.007 3.3.90.38.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.000,00 1.014.54 515,64
E0901066 0901-041221504.2.051 3.3.80.39.00 AMIL EMPREENOIMENTOS E SERVICOS EIRELI 13.200,00 9.900,00 3.300,00
E1018013 0201-041221504.2,051 3.3.80,39.00 ANTONIO EUGENIO QOLIVEIRA Q0OS SANTOS 2.000,00 1.000,00 500,00
E1201042 0901-154511504.1.013  4.4.90.51.00 C.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA 25.568,44 0.00 26.568,44
E1208004 0901-154511504.1,013  4.4.90.51.00 C.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA 244.407,00 0,00 35.300.62
E0802027 0901-041221504.2.051 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 38.000,00 7.811,82 1.781,20
E1201077 0901-041221504,2,051 3.3.90.39.00  CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 101,39 0,00 101,39
1‘_201526 0501-041221504.2,051  3.3.90.38.00 CONSERBAS CONSTRUGOES E SERVIQOS 31.836,74 0,00 31.936,74
‘ 101021 0901-041221504.2.051 3.3.90.39,00 CONSTRUTORA MARTINS PROJETOS EIRELI - 14.290,10 0,00 7.145,05
E1216007 0901-158131508.1.018 3.3.80.39.00 EXTREMO CONSTRUGSES E SERVIgOS E(RELI 32.205.68 0,00 32.205,68
E0901Q;%2 0901-041221504.2..051 3.3.80.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 2.400,00 1,800,00 600,00
E1206028 0901-041221504.2.051 3.3.80.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.030,30 0,00 1.030,30
E0810006 0901-041221504.2.051 4.4,90,52.00 JOSE BENI S TRAJANO FILHO EPP 2.699,00 0,00 2.699,00
E0901077 0901-041221504.2.051  3.3.90.30.00 LIMA SERVIS EIRELi - ME 40.836,00 30.627,00 10.209,00
ECS01076  0901-041221504.2.051  3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIREL} - ME 64.800,00 48.600,00 16.200,00
EC91 0616 0901-041221504.2.051  3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 81.600,00 61.200,00 20.400,00
E1202021 0901-041221504.2.051 3.3.90.38.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 10.209,00 0,00 10.209,00
E1215018 0801-155121509.2.077 3.3.80.30.00 MARIA SOCORRC FERNANDES MELQ 6.327,46 0,00 6.327,46
E1201065 0901-041221504.2.051 3.3.80.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 4.858,09 0,00 4.858,09
E1201070 0901-155121509.2.077 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 16.604,22 0,00 16.604,22
E1201062 0901-267822602,2.053 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIOA BRASIL 19.006,68 0,00 19.006,68
E0104068 0301-133921303.2.005 3.3.90.38.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 1.500,00 1.095,22 101,42
E0901078 1001-201222012.2.054 3.3.80.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 600,00 450,00 150,00
.]802024 1001-201222012.2.054 3.2.90.38.00 CAGECE-COMPANHIA OE AGUA E ESGOTO 2.000,00 1.312,18 299,54
E1201078 1001-201222012,2.054 3,3,90,39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 101,39 0,00 101,39
E0201031 1001-201222012.2.054 3.3.90,36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 400,00 300,00 100,00
E1206027 1001-201222012.2.054 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIREL] 653,40 0,00 653,40
E1201071 1001-201222012.2.054 3.3.80.36.00 JOSE ALEXCINALDO MENDES CARNEIRO 585,00 0,00 585,00
E0805001 1001-201222012.2.054  3.3.80.36.00 JOSE RIBAMAR AGUIAR FILHO 3.000,00 1.800,00 600,00
E1201061 1001-201222012.2.054  3.3.80.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 331540 0,00 3.31540
E1222003 1001-201222012.2.054 3.3.80.38.00 SOUSA LIMA MANUTENCAQ DE PNEUS 1.020,00 0,00 1.020,00
E1001012 1001-201222012,2.054 3.3.80.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.000,00 272,07 138,35
E1014008 1001-201222012.2.054 4.4.90,52.00 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIREL] EPP 1.555,00 0,00 1.555,00
E0901011 0801-0412204042.048 3.3.80.39.00 ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS 24,000,00 18.000,00 6.000,00
E1103013 0801-041220404.2.048  3.3.50.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 2.135,99 370,48 532,60
E0901086 0801-041220404.2.048  3.2.90.38.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E 1.400,00 1.050,00 350,00
E0901653 0801-041220404.2.048  3.3.80.38.00 F J A HOLANOA ASSESSORIA - ME 16.800,00 12.600,00 4.200,00
E1206026 0801-041220404.2.048 3.3.90.36.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA 650,00 0,00 650,00
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E0B01036 0801-041220404.2.048 3,3.90.39.00 GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E 21.600,00 16.,200,00 5.400,00
E1206014 0801-041220404.2.048  3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIREL! 774,00 0,00 774,00
E1101017 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 JBS SISTEMAS TREINAMENTOS E SERVICOS 10.000,00 5.000,00 5.000,00
E0901018 0801-041220404.2.048  3.3.90.39.00 LJM CONSULTORIA ADMINISTRATIVAE 40.000,00 30.000,00 10.000,00
E0901047 0801-041220404.2.048  3.3.90.39.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO 13.500,00 10.125,00 3.375,00
E0901035 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 PHOENIX AUDITORIA E CONSULTORIA SC 11.800,00 8.850,00 2.950,00
E1101015 0801-041220404.2.048 3.3.90.83.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO 7.500,00 2.438,41 3.657,62
E1215012 0801-041220404.2.048 3.3.90.30.00 SHOPING PAPELARIA EIRELI - ME 680,65 0,00 6%0,65
1215013 0801-041220404,2.048  3,3.90,30.00 SHOPING PAPELARIA EIRELI - ME 5.329,80 0,00 5.329,80
‘101(:)'28 1401-185411701.2.076  3,3.90.39.00 A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS 85.000,00 0,00 41.608,82
E1201027 1401-185411701.2,.076  3.3.90.39.00 A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS 55,096,92 0,00 27.548,46
E1201094 1401-185411701.2.076 3.3.90.39.00 CONSORCIO DE GESTAO INTEGRADA DE 9.641,60 0,00 9.641,60
Total dos Restos a Pagar 2-735-0_@7117
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